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7 1" Prova - BIBIONE - 01 Aprile 2013

make your dreams

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013 ™ Nikon

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

MX2 Bibione 0,812 Km.
Prove Libere Gr. 1 01/04/2013 10:40.
Prove Iniziato a 10:47:51
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
6 1:13.404 +6.241 10:54:58.117 (187) ZANOLI ANDREA
(15) RECCHIA NICOLA 7 2:34.910 +1:27.747 10:57:33.027 1 1:25.709 +2.497 10:49:38.369
1 1:09.187 +9.289 10:49:15.903 8 1:07.163 10:58:40.190 2 1:30.725 +7.513 10:51:09.094
2 1:01.510 +1.612 10:50:17.413 3 1:30.836 +7.624 10:52:39.930
3 1:02.119 +2.221 10:51:19.532 (117) BERGONZANI IVAN 4 1:28.304 +5.092 10:54:08.234
4 59.898 10:52:19.430 1 1:22.779 +13.600 10:49:36.622 5 1:25.962 +2.750 10:55:34.196
5 2:48.715 +1:48.817 10:55:08.145 2 1:15.895 +6.716 10:50:52.517 6 1:23.838 +0.626 10:56:58.034
6 3:04.363 +2:04.465 10:58:12.508 3 1:20.734 +11.555 10:52:13.251 7 1:23.212 10:58:21.246
4 1:11.291 +2.112 10:53:24.542
(14) ZENI SAMUEL 5 1:54.715 +45.536 10:55:19.257
1 1:09.484 +8.387 10:49:27.760 6 1:09.179 10:56:28.436
2 1:05.795 +4.698 10:50:33.555 7 1:15.855 +6.676 10:57:44.291
3 1:02.325 +1.228 10:51:35.880
4 2:04.888 +1:03.791 10:53:40.768 (559) FRANZOI MATTEO
5 1:01.097 10:54:41.865 1 1:25.599 +14.250 10:49:26.980
6 1:01.662 +0.565 10:55:43.527 2 1:14.321 +2.972 10:50:41.301
7 1:08.462 +7.365 10:56:51.989 3 1:12.667 +1.318 10:51:53.968
8 1:52.334 +51.237 10:58:44.323 4 1:11.549 +0.200 10:53:05.517
5 1:43.343 +31.994 10:54:48.860
(212) PASQUALE CARBONE 6 2:33.492 +1:22.143 10:57:22.352
1 1:13.662 +11.752 10:49:20.911 7 1:11.349 10:58:33.701
2 1:08.190 +6.280 10:50:29.101
3 1:05.452 +3.542 10:51:34.553 (430) CARDONI ADALBERTO
4 1:10.163 +8.253 10:52:44.716 1 1:23.750 +11.506 10:49:41.056
5 1:04.285 +2.375 10:53:49.001 2 1:18.778 +6.534 10:50:59.834
6 1:25.362 +23.452 10:55:14.363 3 1:15.081 +2.837 10:52:14.915
7 1:01.910 10:56:16.273 4 1:18.396 +6.152 10:53:33.311
8 1:20.777 +18.867 10:57:37.050 5 1:12.244 10:54:45.555
9 1:09.545 +7.635 10:58:46.595 6 1:13.161 +0.917 10:55:58.716
7 1:13.833 +1.589 10:57:12.549
(447) COGO ANDREA
1 1:19.913 +16.558 10:49:24.160 (247) SBALCHIERO STEFANO
2 1:13.654 +10.299 10:50:37.814 1 1:27.790 +15.320 10:49:25.486
3 1:04.872 +1.517 10:51:42.686 2 1:18.875 +6.405 10:50:44.361
4 1:07.474 +4.119 10:52:50.160 3 1:18.886 +6.416 10:52:03.247
5 1:03.355 10:53:53.515 4 1:12.470 10:53:15.717
6 1:05.897 +2.542 10:54:59.412 5 1:35.660 +23.190 10:54:51.377
7 1:10.582 +7.227 10:56:09.994 6 1:13.027 +0.557 10:56:04.404
8 1:08.919 +5.564 10:57:18.913 7 1:16.879 +4.409 10:57:21.283
9 1:03.534 +0.179 10:58:22.447 8 1:48.954 +36.484 10:59:10.237
(39) MILANI MIRKO (51) CAPIZZI IVAN
1 1:19.452 +14.177 10:49:13.134 1 1:38.677 +20.442 10:49:50.161
2 1:18.089 +12.814 10:50:31.223 2 1:23.730 +5.495 10:51:13.891
3 1:10.320 +5.045 10:51:41.543 3 1:21.646 +3.411 10:52:35.537
4 1:18.946 +13.671 10:53:00.489 4 1:25.388 +7.153 10:54:00.925
5 1:05.275 10:54:05.764 5 1:18.235 10:55:19.160
6 1:06.081 +0.806 10:55:11.845 6 1:35.667 +17.432 10:56:54.827
7 3:54.731 +2:49.456 10:59:06.576 7 1:21.622 +3.387 10:58:16.449
(306) LAMPONI MARCO (523) TECLI MICHELE
1 1:19.062 +13.484 10:49:14.414 1 1:27.625 +7.556 10:49:30.223
2 1:09.093 +3.515 10:50:23.507 2 1:20.069 10:50:50.292
3 1:07.062 +1.484 10:51:30.569 3 1:20.336 +0.267 10:52:10.628
4 1:23.479 +17.901 10:52:54.048 4 2:17.578 +57.509 10:54:28.206
5 1:37.511 +31.933 10:54:31.559 5 1:26.329 +6.260 10:55:54.535
6 1:10.155 +4.577 10:55:41.714
7 1:07.691 +2.113 10:56:49.405 (915) MERZARI LEONARDO
8 1:05.578 10:57:54.983 1 1:26.433 +5.101 10:49:34.988
2 1:56.009 +34.677 10:51:30.997
(74) MURATORI FRANCESCO 3 1:31.489 +10.157 10:53:02.486
1 1:19.771 +12.608 10:49:11.188 4 1:25.259 +3.927 10:54:27.745
2 1:09.259 +2.096 10:50:20.447 5 1:34.171 +12.839 10:56:01.916
3 1:07.944 +0.781 10:51:28.391 6 1:27.370 +6.038 10:57:29.286
4 1:08.143 +0.980 10:52:36.534 7 1:21.332 10:58:50.618
5 1:08.179 +1.016 10:53:44.713
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